
 
 

 Classificació  : CX FORNELLS DE LA SELVA                                            

 

 Lloc de celebració   : FORNELLS DE LA SELVA 

 Data                 : 09/12/23 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  11     Kms - Promig     :  23.38  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     451 HUESCAR,Aleix        CADET  JUFRÉ VIC-ETB              00:28:14           

   2     452 CASANOVAS,Jan        CADET  JUFRÉ VIC-ETB              00:28:53       39 seg. 

   3     455 VALL,Santi           CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:09       55 seg. 

   4     474 POU,Pau              CADET  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:29:32     1:18 min. 

   5     459 FELIX,Ot             CADET  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:30:08     1:54 min. 

   6     460 SURRELL,Pau          CADET  E CC BAIX TER              00:30:21     2:07 min. 

   7     473 ALVAREZ,Ian          CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:46     2:32 min. 

   8     458 MARTINEZ,Gil         CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:39     3:25 min. 

   9     480 HUESO,Bru            CADET  JUFRÉ VIC-ETB              00:32:02     3:48 min. 

  10     472 PRAT,Biel            CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:32:11     3:57 min. 

  11     522 GUTIERREZ,Maria      F-CAD  JUFRÉ VIC-ETB              00:32:43     4:29 min. 

  12     468 PERELLON,Max         CADET  CANET CLUB CICLISTA        00:33:07     4:53 min. 

  13     471 COMAJOAN,Martí       CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:33:43     5:29 min. 

  14     521 MUSQUERA,Janna       F-CAD  E C LA GARRIGA             00:33:49     5:35 min. 

  15     481 PASSARRIUS I,Lluc    CADET  CALDERI ESPORT CICLISTA    00:35:31     7:17 min. 

  16     517 BAGUDANCH,Joana      F-CAD  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:36:09     7:55 min. 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     451 HUESCAR,Aleix        CADET  JUFRÉ VIC-ETB             00:28:14           

   2     452 CASANOVAS,Jan        CADET  JUFRÉ VIC-ETB             00:28:53       39 seg. 

   3     455 VALL,Santi           CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:09       55 seg. 

   4     474 POU,Pau              CADET  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:29:32     1:18 min. 

   5     459 FELIX,Ot             CADET  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:30:08     1:54 min. 

   6     460 SURRELL,Pau          CADET  E CC BAIX TER             00:30:21     2:07 min. 

   7     473 ALVAREZ,Ian          CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:46     2:32 min. 

   8     458 MARTINEZ,Gil         CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:39     3:25 min. 

   9     480 HUESO,Bru            CADET  JUFRÉ VIC-ETB             00:32:02     3:48 min. 

  10     472 PRAT,Biel            CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:32:11     3:57 min. 

  11     468 PERELLON,Max         CADET  CANET CLUB CICLISTA       00:33:07     4:53 min. 

  12     471 COMAJOAN,Martí       CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:33:43     5:29 min. 

  13     481 PASSARRIUS I,Lluc    CADET  CALDERI ESPORT CICLISTA   00:35:31     7:17 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     522 GUTIERREZ,Maria      F-CAD  JUFRÉ VIC-ETB             00:32:43          min. 

   2     521 MUSQUERA,Janna       F-CAD  E C LA GARRIGA            00:33:49     1:06 min. 

   3     517 BAGUDANCH,Joana      F-CAD  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:36:09     3:26 min. 

 


